3. kolo Atletickej ligy - Memorial Zderka Hrbacka
Dubnica nad Véhom 17.07.2016

Vysledkova listina
Vygenerované 26. 4. 2024 o 20:16

(109) Zrd - Muzi

#

A W N R

St.c.
(312)
(324)
42)
(304)
(223)
(321)

Meno Nar.
g KRAJNAK Tomas 1989
gEm ZMORAY Jan 1991
gim DANKO Marek 1989
gim BAJNER Miroslav 1957
gEm BICIAN Andrej 1984
gm VASINA Jozef 1966

(312)  KRAJNAK Tomas - - -
(324)  ZMORAY Jan - - -
(42)  DANKO Marek - - -
(304) BAJNER Miroslav - X0 XXX
(223)  BICIAN Andrej - - -
(321)  VASINA Jozef - - -

Bodovanie po 6 disciplinach
SK SOG Nitra
AC Stavbar Nitra

SK Dukla 0.z. Banska Bystrica
AK ASK Slavia Trnava

AK Slavia UK Bratislava

AO TJ Slavia STU Bratislava

AK Slavia TU Kosice

AK Spartak Dubnica nad Vahom

Klub / Krajina

AC Stavbar Nitra

AC Stavbar Nitra

AK ASK Slavia Trnava
AC Stavbar Nitra

AK Slavia UK Bratislava
AC Stavbar Nitra
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Spracované programom AtletIS

Viac informacii na \!vww.hrdosgort.sk
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	(109) Žrď - Muži

